
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради 

та перенесення термінів виконання 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», регламентом виконавчих органів міської ради, затвердженого 

рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 15.04.2016 року №10, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і 

станом на 23 червня 2016 року виконані, а саме: 

від 10.12.2015 року №383 «Про організацію роботи управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради по наданню державних соціальних пільг та 

гарантій»; 

від 28.04.2016 року №145 «Про зняття з балансу Старокостянтинівської ЖЕК 

квартири за адресою: вул. Бурлуцького, 47, кв. 2»; 

від 26.05.2016 року №172 «Про приватизацію житла за адресою:                              

вул. Франка, буд. 27, кімната 115». 

2. Перенести термін виконання контрольного рішення виконавчого комітету міської 

ради від 25.02.2016 року №74 п.7 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Попова (військове містечко №10)», що перебуває на контролі в організаційно-

контрольному відділі, до 15.07.2016 року. 

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                    Г. Куць 

 

 

23 червня 2016 року  Старокостянтинів   №209 

 


